

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Teodoro Gaza"

San Giovanni a Piro (Sa) - Via Cenobio, 4B 84070 Distretto 062

Scuola dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado San Giovanni a Piro – Caselle in Pittari

Tel. 0974/983127 – Fax 0974/983127 C.M. SAIC815005 – C.F. 84001740657 - Codice Univoco Ufficio: **UFDQ9V**

Mail: saic815005@istruzione.it - Pec: saic815005@pec.istruzione.it - Sito web: www.icteodorogaza.gov.it

Prot. N. 2033 II/1

San Giovanni a Piro, 25 novembre 2019

Ai Componenti del C.d.I

Componente genitori

- TRIPARI GIOVANNA
- COSTANTINI RITA
- GUZZO SABRINA
- CROCCIA ASSUNTA
- MARCIANO MARIA
- CETRANGOLO PALMA ANGELA
- TORRE CARMINE
- MAGLIANO JACQUELINE

Componente docente

- CAPOBIANCO LUCIO
- IANNUZZI FELICIA
- MAUTONE ANIELLO
- REINA ANNA ASSUNTA MARIA
- NUZZO CINZIA
- VITA GIULIA
- BOVI GERARDO
- NAPOLITANO GIOVANNI

Componente ATA

- ROSSO ERNESTO
- CAVALIERI AMEDEO
 Agli Atti
 Al sito Web

Oggetto: convocazione Consiglio di Istituto ad horas 27 novembre 2019

Il Consiglio di Istituto è convocato ad horas per il giorno mercoledì 27 novembre 2019 alle ore 17.00, presso l'Ufficio di Presidenza di San Giovanni a Piro, per discutere il seguente o.d.g:

- Comunicazioni e saluti del Dirigente Scolastico;
- Insediamento C.d.I;
- Ratifica risultati membri eletti C.d.I;
- Elezione del Presidente e del Vicepresidente ;
- Nomina del Segretario ;
- Elezione dei Membri della Giunta Esecutiva;
- Adesione Progetto "Stare bene insieme";
- Elezioni Componenti Comitato di valutazione docenti;
- Designazione componenti Organo di Garanzia (D.P.R.235/07 e successive modifiche);

- · Manifestazioni per il Natale;
- Varie ed eventuali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(VS) ONA PROF. SSA Maria Teresa TANCREDI

(ULUEROCIE) LIGORIA DE CALCO DE CAL

OAISN